
防雷检测服务询价公告

防雷检测服务进行公开询价采购，邀请符合条件的投标人参加

询价采购。

一、项目名称及编号

项目名称：防雷检测服务

项目编号：JSEIHQZB2022-07

二、招标项目简要说明:

质量要求：国家相关检测规范；

（一）服务内容：将我校现有建筑物楼宇防直击雷及接地电阻值

等进行 2022 年度防雷检测。

（二）依据现行有效的防雷装置检测技术规范和标准，严格按照

检测业务流程，对甲方的检测范围和检测项目，进行全面的检查和测

试。

（三）现场检测结束后，乙方应当在规定的时间内处理、分析各

项检测数据，出具《防雷装置检测报告》，并对检测数据的真实性、

准确性负责。在有效期内，由于乙方原因造成的检测结果失实，乙方

应承担相应的责任。

（四）服务单位资质要求具有江苏省防雷装置检测检验资质证；

（五）最高限价人民币 ：贰万元整（20000）；工期：20天；

（六）最低价中标；

三、投标人应当具备下列资质要求

（1）参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二

条规定的条件；

（2）不接受联合体供应商参加投标；

（3）针对本项目作出书面承诺；

四、询价采购发布信息与报名

询价采购公告可在江苏电子信息职业学院后勤管理处网

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通知公告中直接下载。



1、询价项目报名开始时间:2022 年 3月 31 日 上午 8:30 ；询

价项目报名截止时间:2022 年 4月 2日下午 17:00.

询价项目采购报价表接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3号江

苏电子信息职业学院教学楼 J4-115

询价项目采购报价表接收人:彭老师

询价项目采购报价表接收时间：2022 年 4月 6 日 9：30 前

2、联系电话:0517-83808139

3、注：因疫情期间出入校园人员的相关要求，建议报名单位在 4

月 6 日前联系彭老师（报名联系人），由学校统一办理进出手续，

因个人身体情况、“苏康码”或“淮上通”等导致无法进校的，

由报名单位承担责任。进入校园人员做好个人防疫事项，并自觉

服从学校防疫管理。

五、询价采购项目开标时间及地点

询价采购项目开标时间：2022 年 4 月 6日上午 10:00；

询价采购项目开标地点:淮安市高教园区枚乘东路 3 号江苏电子信

息职业学院教学楼 J4-121。

六、本次项目联系事项

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师

电话:0517-83808139 13861560830

2、采购联系人(技术咨询):吴老师 电话：15205238943

3、现场勘察时间：2022 年 4 月 1日上午 8:30 至 2022 年 4 月 1

日下午 17:00 ，联系人：吴老师，联系电话：15205238943。



七、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金，成交供应商若需要签订合

同，必须在签订合同前缴纳项目履约保证金，金额为成交总价的 5%。

2、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告

通知栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 7天结束后与后勤管

理处联系。

江苏电子信息职业学院

2022 年 3月 29 日


